
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 06.06.2017 № 614-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Муниципального образования 
Красноуфимский округ объекта 
государственной собственности 
Свердловской области «Малая 
гидроэлектростанция на 
Нижнеиргинском гидроузле» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Муници-
пального образования Красноуфимский округ объекта государственной собст-
венности Свердловской области «Малая гидроэлектростанция на Нижне-
иргинском гидроузле» общей балансовой стоимостью 38423940 рублей 
(тридцать восемь миллионов четыреста двадцать три тысячи девятьсот со-
рок рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, Красноуфим-
ский район, село Нижнеиргинское. 

Председатель 
Законодательного Л.В.Бабушкина 

1 3 : 5 9 5 0 О 1 

Собра 

протокольный 
отдел 

190п-снк 


